

内 訳 明 細 書

	項 目	数 量	単 価	金 額	備 考
1	＜架設工事＞				
2					
3	足場 鋼管パイプブラケット足場	409㎡	¥650	¥265,850	架け払い
4					
5	養生 防護養生飛散防止ネット	409㎡	¥50	¥20,450	メッシュシート
6					
7	小 計			¥286,300	
8					
9	* 運搬搬入搬出費含む				
10					
11					
12					
13					
14					
15					

内 訳 明 細 書

No.	項 目	数 量	単 価	金 額	備 考
1	<外壁塗装工事>スーパセラン				
2					
3	下地調整 高圧ジェット洗浄	285㎡	¥100	¥28,500	
4					
5	養生 マスキング及びビニール養生	1式		¥56,000	
6					
7	中塗り スーパセラン(溶剤)	285㎡	¥1,400	¥399,000	30年耐候性能
8					
9	上塗り スーパセラン(溶剤)	285㎡	¥1,400	¥399,000	30年耐候性能
10					
11					
12	小 計			¥882,500	
13					
14					
15					

内 訳 明 細 書

No.	項 目	数 量	単 価	金 額	備 考
1	<附帯塗装工事>ハイブリットシリコン				
2					
3	破風板 下塗りから、上塗りまで	1式	ジョイントシール	¥168,000	ハイブリッド
4	軒天 下塗りから、上塗りまで				カチオン系
5	水切り 下塗りから、上塗りまで				ハイブリッド
6	雨樋 下塗りから、上塗りまで				ハイブリッド
7	軒天換気口 下塗りから、上塗りまで				ハイブリッド
8	笠木 下塗りから、上塗りまで		ジョイントシール		ブリッジ工法
9	霧除け 下塗りから、上塗りまで				ハイブリッド
10	ベランダ床立上り部 下塗りから、上塗りまで				トップコート
11					
12	小 計			¥168,000	
13					
14	* 車庫内部及び、シャッターBOXは 施工しません				
15					

内 訳 明 細 書

No.	項 目	数 量	単 価	金 額	備 考
1	<シーリング工事>イクシード				
2					
3	既存コーキング材 撤去、処分	1式		¥36,000	
4					
5	下地調整 密着プライマー塗布、ボンドブレイカー貼り付け	1式		¥24,000	マスキング含む
6					
7	目地、サッシ廻り、破風板 シール止水(オートンイクシード)	1式		¥129,000	破風板含む
8					
9	小 計			¥189,000	
10					
11	*コーキングは、後打ちとなります。				
12	* 設備貫通部廻り含みます。また、通常の				
13	シリコンシール材が使用されている箇所は、				
14	プライマーが密着しませんのでシープラという				
15	特殊プライマーにて対応致します。				

内 訳 明 細 書

No.	項 目	数 量	単 価	金 額	備 考
1	<屋根塗装工事>断熱塗装ガイナ				
2					
3	下地調整 高圧ジェット洗浄	15㎡	¥100	¥1,500	
4					
5	下塗り 非鉄金属用密着プライマー	15㎡	¥400	¥6,000	ガルバ用
6					
7	中塗り 断熱塗装ガイナ	15㎡	¥1,400	¥21,000	日進産業
8	上塗り 断熱塗装ガイナ	15㎡	¥1,400	¥21,000	日進産業
9					
10	小 計			¥49,500	
11					
12					
13					
14					
15					

内 訳 書

No.	項 目	数 量	単 価	金 額	備 考
1					
2					
3	＜架設工事＞	1式		¥286,300	
4	＜外壁塗装工事＞スーパーセラ	1式		¥882,500	ダイフレックス
5	＜附帯塗装工事＞ハイブリットシリコン	1式		¥168,000	フッ素並み
6	＜シーリング工事＞イクシード	1式		¥189,000	超耐候
7	＜屋根塗装工事＞断熱塗装ガイナ	1式		¥49,500	断熱
8	小 計			¥1,575,300	
9	お 値 引 き			¥75,300	
10	合 計			¥1,500,000	
11	消 費 税	8%		¥120,000	
12	総 合 計			¥1,620,000	
13					
14	*外壁塗膜剥離保証は、12年間となります。				
15					